fecissent. Unde memoratus abba deprecatus est clementiam nostram

ut pro firmitatis studio et anim« nostr« emolumento eandem |

prœceptionem nostra confirmaremus auctoritate. Quod et ita et

nos fecisse omnium fidelium nostrorum cognoscat industria Prœci-

pientes ergo iubemus quemadmodum et in eodem pr«cepto conti-

netur de itinere exercitale seu sacras ue\ quancunque partem ire
prœsumat | aut mansionaticos auf mallum custodire aut nauigii
facere uel alias functiones aut freda exactare. Et quicquid ad

partem comitum aut iuniorum eorum seu successorum exigere
poterat sicut idem Attauus noster et genitor concesserunt et per
eorum auctoritatem confir- | mauerunt. Ita nostris futurisque
temporibus firmum et stabile permaneat, et ut hec auctoritas
nostra firmior habeatur et per futura tempora melius conseruetur,
de annulo nostro subter iussimus sigillari.

Eichardus ad uicem Agilmari recognoui. (L. S.)

Data vin. Kid. Aug. Anno Christo propicio Imperii domini
hlotharii pii imperatoris xxi. indictione tertia. Actum strazbur
ciuitate in dei nomine féliciter Amen.

8.

(©tabtardji» Sucern.)

2)ac3 Oojtjuê »on Sujeren baj Ijet xv dReqext)oue an ben

| je Suseren, 2>ie fun ftan alle in bem rechte alo ber »on frieren |

ftat. »nb waè in bien allen ürtelben fcerfioffet bie fol man jiefjen |

»ff ben Staffel je Stieren, önb fwaê bo 3?ecf)t ift baè ift in |

allen «fjßuen recht. dRin «pere ber probft foft in bem «poue ftj* | jen
»nb ber SJÎeier tmb ber fetter, »nb fol min «pere ber pxobft | jWein

ISS
Leociegsrii et «arieti Petri spostolorum principi» uel ssntss àei

genetrieis semperque uirgini« msrise àelulit nobis sscrss mémorise

genitori» nostri KiucZouuiei suetorilstem in qua erst insertum,
qusliter sttsuus noster Lipinus ^ quoncism rex et ipse postmoclum

^

in sus elemosina cooeessisent^monssterinm Lueisris ^n^monaeki»
idiclem àegentibu» domines ingenuo» quinque Kiis ««minibus ^ ^
uuslcionem, uulfsrium, uultinum, uuif«Iàum et uulbertum eum / ^
Klus et posteris eorum eonmsnentes in looo vuneupsute ^ uills ^
Lmsu super lluuium riuss in pgg« sregsus uiàelieet^ut iiiuà quoà ^ /^?^> ^
aà partem pudliesm fseere oonsueuersnt sàjpreàietum monssterium
feeissent. Lnàe memorstus abbs àeprecstus e«t elementism nostrsm

ut pro lirmitstis »tucki« et snimss nostrss emolumento esnàem ^

prssceptionem nostra eonlìrmsremus suctoritste. guoà et its et

nos ferisse omnium Làelium nostrorum eognosest inàustris, Lrssei»

piente» ergo iubemns quemsàmoàum et in eoàem prsseeplo conti»